
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/989/

Código da publicação: 989

Data da emissão do comprovante: 02/05/2025 01:26:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 62/2024

N° do Processo: 76

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/10/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/10/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/11/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 86.299,20
Objeto:
Aquisição de leite especial, para suprir a demanda do Fundo Municipal de Saúde de Itaituba–PA.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 062/2024-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 076/2024.
Objeto: Aquisição de leite especial, para suprir a demanda do Fundo Municipal de Saúde de
Itaituba–PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 06/11/2024, as 14:00 hora local. Acesso
ao edital:www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br, www.itaituba.pa.gov.br e
PNCP; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/11/2024 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

19/11/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/989/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-leite-especial-para-suprir-a-demanda-do-fundo-municipal-de-saude-de-itaitubapaspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.itaituba.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7883a588d849974d784dba1aeac98f8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e54dc0e5d4d22ae82620d020d6321fe.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
19/11/2024 00:00:00 ATA FINAL Baixar

19/11/2024 00:00:00 ATA INICIAL Baixar

25/10/2024 00:00:00 DOD- FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

25/10/2024 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

25/10/2024 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

25/10/2024 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

25/10/2024 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

25/10/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20240230/2024 NORTE M... 14/11/2024 14/11/2025 R$ 74.160,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d34d4d1825c897ac092a541329b90b3a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/919c4aac49c9449d43697c076e07cec0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3112745fda0ba2395f4250f12ada1cda.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ac00141ddc4bd9b9c5527657d087e74.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a43b1cf7a6236273ad021bf5c90eb863.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9beefcadb55c36a20d95b00437cbaac.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/882aa57e40d3926b73ef09357ac3aa0a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/610e6a02d7b4cf0a1170b4bb4ad6cb93.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1601

